СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

шестого созыва

(сорок третье заседание)

РЕШЕНИЕ

27 мая 2022 года № 294 с. Ловозеро

Об утверждении
«Отчета об исполнении бюджета муниципального образования

Ловозерский район за 2021 год»

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального
образования Ловозерский район за 2021 год, в соответствии со статьями
264.5, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь Уставом Ловозерского района, «Положением о
бюджетном процессе в муниципальном образовании Ловозерский
район»,

Совет депутатов Ловозерского района решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального
образования Ловозерский район за 2021 год по доходам в сумме
973985,57706 тыс.рублей, по расходам в сумме 961517,33453 тыс.рублей с
превышением доходов над расходами (профицит бюджета муниципального
образования) в сумме 12468,24253 тыс.рублей, со следующими
показателями исполнения:

1) доходов бюджета муниципального образования Ловозерский район
за 2021 год по кодам классификации доходов бюджетов в сравнении с
запланированными значениями, согласно приложению № 1 к настоящему
Решению;

2) расходов бюджета муниципального образования Ловозерский район
за 2021 год по ведомственной структуре расходов бюджета в сравнении с
запланированными значениями, согласно приложению № 2 к настоящему
Решению;

3) расходов бюджета муниципального образования Ловозерский район
за 2021 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов в

сравнении с запланированными значениями, согласно приложению № 3 к
настоящему Решению;

4) источников финансирования дефицита бюджета муниципального
образования Ловозерский район за 2021 год по кодам классификации
источников финансирования дефицитов бюджетов в сравнении с
запланированными значениями, согласно приложению № 4 к настоящему
Решению;

2. Опубликовать данное решение в общественно-политической газете
«Ловозерская правда».

Глава

Ловозерского района / В.В. Деньгин